
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sekatorius Felco160s 

32,40 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1355.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 175 g
Diametras: kirpimas iki 20 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Dėl itin lengvos konstrukcijos ir kompaktiškos FELCO 160S genėjimo žirklių konstrukcijos yra lengva pamilti jas. Be jokios
abejonės, jas ypač lengva valdyti, o didelio stiprumo kompozitinio pluošto rankenos užtikrina ergonomišką apsaugą ir yra
tvirtos bei patogios.

Bendras naudojimo patogumas taip pat atsispindi paprastoje, labai stabilioje ašmenų reguliavimo sistemoje, yra tokių
nematomų detalių, tokių kaip nuosėdų šalinimo griovelis, kurios apibūdina FELCO kokybinį prekės ženklą, kaip tikslų ir
švaraus pjovimo.

Ypač tinka mažesnio dydžio rankoms, jas tikrai bus malonu naudoti atliekant bendruosius genėjimo darbus sodo ar
sodininkystėje, kuriems nereikia didelių apkrovų specifikacijų.

Mėgaukitės patogiu ir saugiu genėjimu su ergonomiškomis paminkštintomis rankenomis
Labai lengva konstrukcija užtikrina efektyvų valdymą nepriklausomai nuo vietos ar užduoties
Kompaktiškas dizainas geresniam pjovimo svertui ir didesnei galiai genėti mažomis rankomis
Sulos griovelis neleidžia ašmenims prilipti ir pagerina pjovimo efektyvumą
Lengvai sureguliuokite pjovimo galvutę, kad pjūvis būtų švarus ir tikslus, o tai skatina greitą genėjimo žaizdos gijimą
Pasikliaukite FELCO patentuotomis terminio apdorojimo ir grūdinimo žiniomis, kad gautumėte ilgalaikį itin aštrų



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

pjovimo kraštą
Kampinė galvutė sujungia įrankio funkciją su ranka, kad būtų patogus ergonomiškas pjovimas, kuris sumažina riešo
įtampą
Mėgaukitės patogiu ir saugiu genėjimu su neslystančiomis rankenomis be ftalatų*
Jei tvarumą vertinate taip pat kaip ir mes, norėsite išlaikyti savo FELCO įrankį aukščiausios būklės ir sumažinti atliekų
kiekį naudodami įrankį, kuriame visos dalys – nuo ašmenų ir spyruoklės iki mažiausio varžto – yra keičiamos.
Raudonos rankenos pabrėžia mūsų šveicarišką paveldą ir veikia kaip patogus švyturys, todėl savo FELCO įrankį visada
rasite bet kokioje aplinkoje.
Pagaminta Šveicarijoje

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

